
第66回全十勝高等学校スピードスケート選手権大会スプリント

1 208 水戸  咲良 帯広三条高校 10 O 1:21.04 0.00 CR
2 201 小野寺  日菜 帯広南商業高校 10 I 1:22.36 1.32
3 210 河原  莉緒 帯広三条高校 8 I 1:22.38 1.34
4 217 奥秋  智佳 白樺学園高校 6 I 1:23.50 2.46
5 218 阿良  美希 帯広農業高校 8 O 1:23.90 2.86
6 220 松島  未来 帯広農業高校 6 O 1:24.58 3.54
7 212 中西  琴菜 白樺学園高校 5 I 1:26.41 5.37
8 203 松田  美咲 帯広南商業高校 9 O 1:26.50 5.46
9 222 軍司  愛梨 池田高校 9 I 1:26.98 5.94

10 206 佐々木  優 帯広南商業高校 7 O 1:28.61 7.57
=11 219 辻  美咲 帯広農業高校 1 O 1:29.02 (0) 7.98
=11 211 木幡  結比 帯広大谷高校 7 I 1:29.02 (0) 7.98

13 209 田中  萌々子 帯広三条高校 5 O 1:29.12 8.08
14 214 田中  蘭珠 白樺学園高校 1 I 1:29.42 8.38
15 216 佐伯  紅葉 白樺学園高校 2 I 1:29.74 8.70
16 221 笛木  菜和 帯広農業高校 4 O 1:30.09 9.05
17 204 内海  花梨 帯広南商業高校 4 I 1:32.69 11.65
18 205 髙橋  繭子 帯広南商業高校 3 O 1:33.08 12.04
19 207 井出  依快 本別高校 2 O 1:34.98 13.94
20 215 横山  ｾﾅ 白樺学園高校 3 I 1:39.16 18.12
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子SP １０００ｍ

明治北海道十勝オーバル 2021/11/27 開始時間 17:02



第66回全十勝高等学校スピードスケート選手権大会スプリント

1 208 水戸  咲良 41.04 (2) 1:21.04 (1)
帯広三条高校 41.040 40.520 81.560 0.000

2 201 小野寺  日菜 41.10 (3) 1:22.36 (2)
帯広南商業高校 41.100 41.180 82.280 0.720

3 210 河原  莉緒 41.23 (4) 1:22.38 (3)
帯広三条高校 41.230 41.190 82.420 0.860

4 218 阿良  美希 40.77 (1) 1:23.90 (5)
帯広農業高校 40.770 41.950 82.720 1.160

5 220 松島  未来 41.72 (6) 1:24.58 (6)
帯広農業高校 41.720 42.290 84.010 2.450

6 217 奥秋  智佳 42.61 (11) 1:23.50 (4)
白樺学園高校 42.610 41.750 84.360 2.800

7 222 軍司  愛梨 41.24 (5) 1:26.98 (9)
池田高校 41.240 43.490 84.730 3.170

8 212 中西  琴菜 42.07 (7) 1:26.41 (7)
白樺学園高校 42.070 43.205 85.275 3.715

9 203 松田  美咲 42.47 (10) 1:26.50 (8)
帯広南商業高校 42.470 43.250 85.720 4.160

10 209 田中  萌々子 42.40 (9) 1:29.12 (13)
帯広三条高校 42.400 44.560 86.960 5.400

11 211 木幡  結比 42.63 (12) 1:29.02 (=11)
帯広大谷高校 42.630 44.510 87.140 5.580

12 206 佐々木  優 42.95 (14) 1:28.61 (10)
帯広南商業高校 42.950 44.305 87.255 5.695

13 219 辻  美咲 42.86 (13) 1:29.02 (=11)
帯広農業高校 42.860 44.510 87.370 5.810

14 214 田中  蘭珠 43.09 (15) 1:29.42 (14)
白樺学園高校 43.090 44.710 87.800 6.240

15 216 佐伯  紅葉 43.46 (17) 1:29.74 (15)
白樺学園高校 43.460 44.870 88.330 6.770

16 221 笛木  菜和 44.26 (18) 1:30.09 (16)
帯広農業高校 44.260 45.045 89.305 7.745

17 204 内海  花梨 43.34 (16) 1:32.69 (17)
帯広南商業高校 43.340 46.345 89.685 8.125

18 205 髙橋  繭子 44.49 (19) 1:33.08 (18)
帯広南商業高校 44.490 46.540 91.030 9.470

19 207 井出  依快 46.43 (20) 1:34.98 (19)
本別高校 46.430 47.490 93.920 12.360

20 215 横山  ｾﾅ 47.28 (21) 1:39.16 (20)
白樺学園高校 47.280 49.580 96.860 15.300

213 荒木  美優 42.31 (8)
白樺学園高校 42.310 42.310

202 長田  華奈

帯広南商業高校
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